



10 KASIM ATATÜRK'Ü ANMA PROGRAMI "Özlemle, minnetle, rahmetle anıyoruz." s09



GAÜN'DE SOFT BECERİ EĞİTİM PROGRAMI BAŞLADI

Gaziantep Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu'nda gerçekleştirilen, yürütücülüğünü Dr. Öğr. Üyesi Demet Özocaklı'nın yaptığı "Genç İstihdam İçin İnce Beceriler" adlı Avrupa Birliği projesi kapsamında "Soft Beceri Eğitim Programı" başladı. s08

GAÜN KAMPÜS

HABER

KASIM 2023

Sayı: 8

ilefhaber.gantep.edu.tr/



GAÜN TOPLULUKLARI YENİ ÜYELERİNİ ARIYOR

Gaziantep Üniversitesinde öğrencilerle düzenlenen Gerçekleştirilen etkinliğin "Tanıtım ve öğrenciler büyük Üye Kayıt Gün- ilgi gösterdi. s06

GAÜN'DE 2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GAÜN UYUM 2023" PROGRAMI DÜZENLENDİ



Programın açılışında konuşan Gaziantep Üniversitesi Rektörü

Prof. Dr. Arif Özaydın, üniversitemize yeni başlayan öğrencilere tavsiyelerde bulunarak, başarılı bir eğitim-öğretim yılı geçirmeleri temennisinde bulundu. s04



RÖPORTAJ

Doç. Dr. İbrahim Halil Özkirişçi

Güzel Sanatlar Fakültesi
Grafik Bölümü

"GRAFİK TASARIMI, PEK ÇOK SEKTÖRDE İLĞİ GÖREN BİR BECERİDİR"

GAÜN Kampüs den Doç. Dr. İbrahim Halil Özkirişçi ile Grafik Tasarımı bölümü hakkında konuştuk. s10

CUMHURİYET RESEPSİYONUNDA "100. YILDA CUMHURİYETİ ANLAMAK" KONFERANSI



Gaziantep Üniversitesinde, Cumhuriyet'in 100. yıldönümüne özel olarak düzenlenen resepsiyon kapsamında, "100. Yılda Cumhuriyeti Anlamak" konulu etkinlik gerçekleştirildi.

Sayfa 2'de

Gaziantep Üniversitesi Maveria Kongre ve Sanat Merkezi'nde düzenlenen etkinlikte Cumhuriyet'in kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ve ebediyete intikal etmiş tüm Türk büyüklerimiz ile aziz şehitle-

rimizin manevi huzurunda saygı duruşu yapılarak İstiklal Marşı okundu. Açılış konuşmasını yapan GAÜN rektörü Arif Özaydın, Cumhuriyet'in kurucularını saygı ve rahmetle anarak 100. yıl adına Cumhuriyet Bayramı'nı kutladı.



Sosyal Bilimler Lisesi İletişim Fakültesini tanıyor

Sabahattin Zaim Sosyal Bilimler Lisesi, Gaziantep Üniversitesi Gezi Etkinliğinde İletişim Fakültesini ziyaret etti. s05

GAÜN HUKUK FAKÜLTESİ'NDE "TÜRKİYE CUMHURİYETİ'NİN 100'ÜNCÜ KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ" PANELİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunun 100'üncü yıl dönümü ile ilgili, Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Hukuk Fakültesi tarafından "29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Cumhuriyetin 100. Yıl Programı" paneli düzenlendi.

KÖŞE YAZISI



EDA YAREN
CİNDORUK



DAVUT VAT

s07



Gaziantep Üniversitesi Mavera Kongre ve Sanat Merkezi'nde düzenlenen etkinlikte Cumhuriyet'in kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ve ebediyete intikal etmiş tüm Türk büyüklerimiz ile aziz şehitlerimizin manevi huzurunda saygı duruşu yapılarak İstiklal Marşı okundu.

Açılış konuşmasını yapan GAÜN rektörü Arif Özyayın, Cumhuriyet'in kurucularını saygı ve rahmetle anarak 100. yıl adına Cumhuriyet Bayramı'nı kutladı. Devamında Cumhuriyeti ve değerlerini korumanın önemine vurgu yapan Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nurullah Çetin, "Türkiye olarak ilk yüzyılda devletimizin temellerini attık, ufkunu ortaya koyduk. İçine girdiğimiz ikinci yüzyılda da bu temel üzerinde büyü-yüp geliştireceğiz" dedi.

Konferansta Cumhuriyeti iletibet sürdürmekte payı olacak gençlere tavsiyelerde bulunan Prof. Dr. Çetin şu ifadeleri kullandı:

CUMHURİYET RESEPSİYONUNDA "100. YILDA CUMHURİYETİ ANLAMAK" KONFERANSI

Gaziantep Üniversitesinde, Cumhuriyet'in 100. yıldönümüne özel olarak düzenlenen resepsiyon kapsamında, Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nurullah Çetin'in konuşmacı olarak katıldığı "100. Yılda Cumhuriyeti Anlamak" konulu etkinlik gerçekleşti.

"Atatürk Cumhuriyeti Türk gençliğine emanet etmiştir. Gençler Atatürk'ün Gençliğe Hitabesini çok iyi okumalı ve anlamalıdır. Atatürk, Gençliğe Hitabede Türk gençliğine iki temel kavramı korumalarını ve savunmalarını tavsiye ediyor. Birincisi Türk istiklal, ikincisi Türk Cumhuriyeti. Türk istiklal dört temel alanda ortaya konmuştur: Birincisi siyasi istiklaldir. Hiçbir yabancı devletin talimatı, emri olmadan kendi bağımsız iradeleriyle, kendi devletlerini yönetmeleri ve kendi devletine sahip çıkmaları gerekiyor. İkincisi ekono-

mik istiklaldir. Türkiye'nin yeraltı ve yer üstü bütün zenginliklerini kullanmak konusunda, emperyalist yabancı devletlerin ve şirketlerin sömürüsüne izin vermemeleri gerekiyor. Bu ülkenin bütün zenginliklerini sadece kendi milletimiz için kullanmamız yönünde bir çalışma ortaya koymamız gerekiyor. Üçüncü istiklal de kültürel istiklal. Bu da bizim Türk milleti olarak, Türk-İslam kültür ve medeniyet mirasımızı çağın şartları içerisinde koruyup geliştirerek, varlığına sahip çıkmamız anlamına gelir.

Üçüncü istiklal de kültürel istiklal. Bu da bizim Türk milleti olarak, Türk-İslam kültür ve medeniyet mirasımızı çağın şartları içerisinde koruyup geliştirerek, varlığına sahip çıkmamız anlamına gelir. Dördüncüsü ise askeri istiklal. Türk ordusunun sadece Türk Devleti'ne hizmet ettiğini, koruduğunu onun dışındaki herhangi bir gücün egemenliği altına girmeyen bir yapıda olması gerekiyor. Atatürk ilkelerinden inkılapçılık alanında yenilikçi olmak adına çağın şartları altında bilim, kültür, sanat gibi alanlarda kendilerini geliştirmeleri gerektiğini de buradan bütün gençlerimize duyuruyorum."

Konferansın sonunda GAÜN Rektörü Prof. Dr. Arif Özyayın, Prof. Dr. Nurullah Çetin'e hediye takdim etti. Açılış konuşmasını yapan GAÜN rektörü Arif Özyayın Cumhuriyet'in kurucularını saygı ve rahmetle anarak 100. yıl adına Cumhuriyet Bayramı'nı kutladı.

TÜRKİYE CUMHURİYETİ'NİN 100. YILINDA "TÜRKİYE YÜZYILI VE ATATÜRK" ADLI KONFERANS



Gaziantep Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi'nde Doç. Dr. Yunus Emre Tansu'nun sunumuyla "Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. Yılında Türkiye Yüzyılı ve Atatürk" konulu konferans gerçekleşti. Konferans saygı duruşu, İstiklal Marşı ve Türk Musikisi Devlet Konservatuvarı Dr. Öğr. üyesi Neslihan Ertural'ın düzenlediği halk oyunu ile başladı.

Doç. Dr. Yunus Emre Tansu, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı'nın Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. Yılı kutlama etkinliklerinin başladığını söyledi. Etkinlikler kapsamında Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. Yılı'nın GAÜN'de coşkuyla kutlandığını dile getiren Tansu, Fen Edebiyat Fakültesi'nin önünde "Atatürk Cumhuriyet ve Türkiye Yüzyılı" sergisi de yapıldığını söyledi.

"Türkiye Cumhuriyetine Katkısı Göremedi" Tansu, "Atatürk, amacının Türk milletini ve Türkiye Milli kültürünü muasır medeniyet seviyesinin üzerine çıkarmak olduğunu ve bunu yaparken de yurttan sulh cihanda sulh ilkesinden asla taviz verilmemesi gerektiğini belirtmiştir. Musul ve Hatay'ın Türkiye'ye katılması için de çok ciddi çabalar sarf etmişti. Ancak ömrü vefa etmediği için ne

yazık ki Atatürk Türkiye Cumhuriyetine katkısı görmedi" diyerek konuya dikkat çekti.

"İkinci Yüzyılda Gerçekleştirmek İstedğimiz Amaçlar"

Tansu sözlerine şu şekilde devam etti: "Yeni yüzyılda da yerli ve milli teknolojimiz, milli sanayimiz, yerli silah sanayimiz ve uzay sanayimizle amacımız Atatürk'ün açtığı yolda Türkiye'yi bölgesel bir süper güç,

küresel bir aktör olmaya taşınmak. Belki de ikinci yüzyılda gerçekleştirmek istediğimiz en büyük amaçlar bunlar. Bunları bir ölçüde başardık ama tam başarmak için muhtaç olduğumuz kudret damarlarımızdaki asil kanda mevcuttur."

HABER: Hatice Kübra Demirbaş, Kader Gül

GAÜN'DE, "ÖZEL SEKTÖRÜN GENÇ ADAYLARDAN BEKLENTİLERİ" SÖYLEŞİSİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Gaziantep Üniversitesi Kariyer Planlama ve Girişimcilik Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından gerçekleştirilen, Zeki Menşucat San. ve Tic. A.Ş. Finansal İşler Müdürü Dr. Burak Savrun'un konuşmacı olduğu "Özel Sektörün Genç Adaylardan Beklentileri" adlı söyleşi gerçekleştirildi.

Gaziantep Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi amfisinde gerçekleştirilen söyleşide Dr. Burak Savrun, öğrenen ve iletişim yetenekleri yüksek, ekip olarak çalışabilen, çözüm odaklı, proaktif davranışlar sergileyebilen bireyler olmanın iş dünyasındaki önemini vurguladı.

"Kendinize Yatırım Yapın"

Konuşması sırasında üniversite öğrencilerinin mezun olmadan önce neler yapması gerektiğini vurgulayan Dr. Burak Savrun, "Kendinize öncelikle bir hedef koyun ve ileride ne yapmak, nerede olmak istiyorsunuz bunu belirleyin. Bunun yanı sıra ihtiyaçlarınızı ve isteklerinizi doğru şekilde belirleyin. Kendinize yatırım

yapın. Bir yabancı dil öğrenin. İmkânınız varsa yurt dışında eğitim alın. Para kazanmak için önce bilgi birikiminiz olmalı. Bilgiyi dönüştürmeden para kazanamazsınız" dedi. Dr. Savrun, "Gaziantep bir ihracat kenti. Gaziantep'te işsiz kalma ihtimaliniz yok. Fakat bu sizin kendinizi geliştirmenize bağlı. İş dünyasında başarılı olmak için multidisipliner olmanız gerekmektedir. Bir sorunu çözerken birçok alandan yararlanmalısınız. Örneğin Uluslararası Ticaret okuyan biri teknolojiyle ilgilenmelidir. Üniversite hayatınızda neler yaptığımız, deneyimleriniz CV doldurma noktasında önem arz etmektedir." ifadelerini kullandı. HABER: Ekrem Tunçoğlu, Selin Öztürk



GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİNDE 2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI "GAÜN UYUM 2023" PROGRAMI DÜZENLENDİ



Programın açılışında konuşan Gaziantep Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Arif Özyayın, üniversitemize yeni başlayan öğrencilere tavsiyelerde bulunarak, başarılı bir eğitim-öğretim yılı geçirmeleri temennisinde bulundu.

Gaziantep'in kültürel bir şehir olduğunu ifade eden Rektör Prof. Dr. Arif Özyayın, öğrencilere başarılı olmaları için tavsiyelerde bulundu. Prof. Dr. Özyayın konuşmasının devamında başarının anahtarı olarak nitelendirildiği beş kafa yapısından örnekler sunarak şunları söyledi: "Disiplinli, yenilikçi, yaratıcı olun. Analitik düşünme kafa yapısına sahip olun. Herkese karşı saygılı olun. Kendiniz gibi düşünmeyenlere karşı da saygılı olun. Her şeyden önce ahlaklı olun." Prof. Dr. Özyayın, zamanı verimli kullanmanın önemine değinerek, "Dersinizi iyi çalışın, yeterince uyuyun ve geri kalan zamanınızı da sosyal aktivitelere ayırın. İçinde bulunduğunuz çağı iyi anlayın. Bilgi çağında yaşıyoruz. Din, tarih, coğrafya, biyoloji ve ekonomi okuyun. Geçmişinizi bilin" dedi.

"Sizin İçin Buradayız"

Gaziantep Üniversitesinin imkânları, fırsatları ve işleyişine yönelik bilgi veren Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Musa Budak, etkinliğe katılan öğrencilere seslenerek, "Bütün akademik ve idari personelle birlikte sizin için buradayız. Sizin için iyi bir eğitim alabilmeniz için her türlü gayreti göstereceğiz" dedi. Konuşmasının devamında son yıllarda dünyada yaşanan pandemi ve 6 Şubat'ta ülkemizi derin bir üzüntüye boğan deprem felaketine dikkat çeken Budak, "Üniversitemizde öğrenci olmadığı zaman hiçbir şeyin tadı tuzu yok. Sizlerden ricam, özellikle sıkıntılı dönemlerinizde ilk başvuruda bulunmanız gereken yer-

ler, bugün burada sunum yapan personellerimiz olduğunu unutmayın. Her türlü şikayetinizi ve yapışmasını istediğiniz önerilerinizi GİMER üzerinden bizlere iletebilirsiniz. Kampüs içerisinde sizlerin problemlerini çözebilmek için elimizden gelen gayreti göstereceğiz. Hepinizi tebrik ediyorum. Çok ayrıcalıklı bir üniversiteyi kazandınız. Hepinizwe başarılar diliyorum" diyerek sözlerini bitirdi.

GAÜN Uyum 2023 programı genel tanıtım sunumu GAÜN Genel Sekreteri Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Musa Budak tarafından yapılırken, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı Mehmet Fatih Evyapan, Öğrenci İşleri Daire Başkanı Yasemin Kamaş, Kütüphane Dokümantasyon Daire Başkanlığı personeli Suat Yılmaz, Uluslararası İlişkiler Ofisi ve Değişim Programları Erasmus Uzmanı Şeyho Bozkuş tarafından da sunumlar gerçekleştirildi.

İletişim Fakültesinde Uyum Programı

Prof. Dr. Devrim Özkan sözlerine, 1. sınıf öğrencilerine fakültemizde Gazetecilik ve Halkla İlişkiler Dairesi Radyo Televizyon ve Reklamcılık bölümünün olduğunu, öğrencilerin aynı zamanda Radyo Televizyon ve Reklamcılık bölümünün hocalarından da ders alacaklarını söyleyerek başladı. Fakültedeki her hocanın farklı deneyimlerinin olduğunu söyleyen Prof. Dr. Özkan: "Bizim mezun olduğumuz zamanlarda çalışma alanları epey kısıtlıyken 25 sene içinde bu alan çeşit-

lendi. Şu an sosyal medyaya içerik üreten çok sayıda mezunumuz var. Önemli olan önünüzdeki 4 yılı nasıl değerlendirdiğiniz. Eminim ki buradaki her bir hocamızı 4 yılınızı en iyi şekilde değerlendirip yeteneklerinizi geliştirmeniz açısından sizlere yardımcı olacak" diyerek sözlerini Gazetecilik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mesut Yücebaş'a bıraktı.

"Bol Bol Sosyalleşin"

Prof. Dr. Yücebaş: "Eğitim öğretim süreniz içerisinde ders dışında kendinizi geliştirmeniz, entelektüel kapasitenizi geliştirmeniz, iyi bir okur olmanız oldukça önemli. Üniversite derslerden ibaret değil. Bunlar size yolun sonunda artı olarak dönecek" dedi ve öğrencilerin bol bol sosyalleşmelerini gerektiğini vurguladı.

"Gazetemiz Her Şeyiyle Öğrencilere Ait"

İletişim Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Süleyman Şahan öğrencilere teknik olarak kendilerini geliştirmelerinin öneminden bahsederken, pandemiden sonraki süreçte farklı uygulama alanlarında atılımlar yapıldığını, bu atılımların öğrencilerin mesleki gelişimlerine katkı sağladığını belirtti. Doç. Dr. Şahan, "Özellikle bu uygulama alanında yer alan öğrencilerimiz daha mezun bile olmadan sektörde iş ve staj bulma avantajını elde ettiler. Teknik bilgi açısından kendinizi geliştirebileceğiniz fırsatların peşinden koşmalısınız. Bugün bir yerde staj yapmak isterseniz sizden tasarım programları, yabancı dil ve bilgisayar bilginizin ortalama bir düzeyde

BUNU BİLİYOR MUYDUNUZ?
GİMER - Kalite Yönetim Bilgi Sistemini kullanarak Gaziantep Üniversitesi'nin tüm birimleriyle ilgili düşüncelerinizi öğrenciler olarak paylaşabilirsiniz. GİMER'de görüşleriniz Gaziantep Üniversitesi'nin gelişimine katkı sunmak üzere ilgili komisyonlarda ayrıntılı değerlendirilir.

GİMER'E NASIL GİREBİLİRİM?
GİMER - Kalite Yönetim Bilgi Sistemi'nin "kys.gantep.edu.tr" adlı internet sitesine girerek istek, öneri, bilgi talebi, şikayet ve memnuniyetinizi ilgili alanları tıklayarak iletebilirsiniz.

olmasını bekleyecekler. Fakültemizin 3 tane uygulama birimi var. Gazetemiz, Youtube kanalımız ve Podcast yayın kanalımız. Gazetemiz ve podcast yayıncılığımızı deprem süreci de dâhil aktif olarak çalıştırdık. Gazetemiz her şeyiyle öğrencilerimize ait. Haber nasıl yazılır, fotoğraf nasıl çekilir, tasarımı nasıl yapılır hepsini kendileri yapıyorlar. Dünyadan örnekler alıp kendi gazetelerine uyguluyorlar. Bu deneyimi her öğrencimizin yaşaması lazım" diyerek sözlerini sonlandırdı.

"Önünüze Açılmış Olan Fırsatları Kaçırmanın"

Son olarak Reklamcılık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Emine Şahin ise konuşmacı hocaların sözlerine katıldığını belirterek, "Sektörde çalışmak için önünüze açılmış olan fırsatları kaçırmayın. Kendinizi geliştirmeye açık olun, kendinize farklı alanlar ve kapılar arayın. Gazetecilik bölümü okuyor olabilirsiniz. Bu bölümden mezun olacak olabilirsiniz. Ama Halkla İlişkiler alanında da çalışabilirsiniz. Bu durum Halkla İlişkiler bölümü için de geçerli. Her alanda eğitim gören kişilersiniz ve bir bütün olarak çalışabilirsiniz. Bunlar için kişisel gelişiminiz çok önemli. Binlerce mezun var ve onların içinde kendi farkınızı oluşturun ki öne geçebilirsiniz" sözlerini bitirdi.

HABER: Elif Yılmaz, Selin Ertürk, Kübra Kaya

SOSYAL BİLİMLER LİSESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİNİ TANIYOR

Sabahattin Zaim Sosyal Bilimler Lisesi, Gaziantep Üniversitesi Gezi Etkinliğinde İletişim Fakültesini ziyaret etti. Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Süleyman Şahan öğrencilere fakültenin işleyişi ve bölümlerin amacından bahsedip öğrencileri bilgilendirdi.

Sabahattin Zaim Sosyal Bilimler Lisesi öğrencilerine Gaziantep Üniversitesini ve bölümlerini tanıtmak amacıyla gezi düzenlendi. Bu etkinlikte İletişim Fakültesini gezen öğrencilere, İletişim Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Süleyman Şahan fakülteyi tanıtarak uygulama birimleri hakkında bilgi verdi. Doç. Dr. Şahan, "Fakültemiz 2010 yılından beri Gazetecilik ve Halkla İlişkiler bölümü kapsamında hizmet vermekte ve iki bloktan oluşmakta. Öğrencilerimizin bulunduğu bölümde derslikler ve medya atölyelerimiz bulunuyor" diyerek öğrencileri medya atölyesine davet etti. Doç. Dr. Şahan, İletişim Fakültesinde bulunan uygulama birimleri olan GAÜN Kampüs Haber

gazetesi, Mikrofon Sende Youtube kanalı ve Gündem GAÜN Podcast kanalının birimlerini öğrencilere şu şekilde anlattı, "İletişim Fakültesinde okuyan öğrencilerinin araştırma ve geliştirme yönlerinin güçlü olması, iyi bir okuryazar olması, entelektüel birikimlerinin güçlü olması gerekir. Buradan mezun olduktan sonra gazeteci olabilirsiniz, televizyon sektöründe çalışabilirsiniz, kurumsal iletişim departmanlarında görev alabilirsiniz. Ama bunlar için kendinizi geliştirip yabancı dil ve bilgisayar teknolojisine hâkim olmanız gerekir."

Aylık olarak çıkarılan GAÜN Kampüs Haber Gazetesi hakkında bilgi veren Doç. Dr. Şahan "Gazetemizin bütün aşamalarını öğrencilerimiz yerine getiriyor. Haberleri öğrenci toplayıp yazıyor, fotoğraflarını öğrenciler çekiyor, editörlüğünü öğrenciler yapıyor ve en önemlisi tasarımını öğrenciler yapıyor. Bu gazeteler kampüs genelinde dağıtılıyor" dedi. Doç. Dr. Şahan diğer uygulama birimleri olan Gündem GAÜN Podcast ve Mikrofon Sende Youtube Kanalı Hakkında bilgi vererek öğrencileri uğurladı.

HABER: Kübra Kaya, Selin Ertürk



GAÜN Öğrencileri Olarak Ücretsiz Terapi İmkânının Olduğunu

Biliyor Muydunuz?

Gaziantep Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından 2023-2024 Eğitim Öğretim yılında öğrencilere ücretsiz psikolojik destek verilmeye başlandı. Psikolojik desteğe ihtiyacı olduğunu düşünen öğrenciler ilgili numaraları arayarak randevu alabilirler.



GAÜN'DE ORGAN BAĞIŞI İÇİN STANT KURULDU

Gaziantep Üniversitesi'nde (GAÜN) organ bağışı için stant kuruldu. Tıp Fakültesi öğrencileri organ bağışına yönelik farkındalığın artırılabilmesi amacıyla standı başıuran herkesi bilgilendirdi.

Organ Nakli Topluluk Başkanı Berfin Alp, organ naklinin 18 yaşından büyük bireylerin gönüllülük esasına dayalı olarak yürütülen hayat kurtarmaya dayalı bir girişim olduğunu belirtti. Alp, "Türkiye'de organ bağışına yeterli kadar ilgi yok. İstenilen düzeye ulaşmamasında ve toplumda yeterli duyarlılığın oluşmamasında ki en önemli rol, bilgi eksikliği ve ön yargı. Bu konuda insanları bilgilendiriyoruz. İnsanları organ bağışı yapması konusunda teşvik ediyoruz. Organ nakli, 18 yaşından büyük bireylerin gönüllülük esasına dayalı olarak yürütülen hayat kurtarmaya dayalı bir girişim. Organ bağışı, kişi hayattayken ölümünden sonra organlarının bağışlanmasını onaylaması durumu olarak nitelendirilir. Organ bağışında kişinin hastane şartları altında yaşamını yitirmesi ve beyin ölümünün gerçekleşmesi

gerekıyor. Bu şartlar oluşmadığında organ bağışı yapılamamakta. Organ bekleyen hastaların şanslarını arttırmak için organ bağışının yaygınlaşması gerekmekte. Geçen sene öğrenciler daha yoğun ilgi gösterirken, bu yıl daha az ilgi gösteriyorlar. Bu durum bizi üzüyor" dedi. GAÜN Mimarlık Fakültesi, Şehir ve Bölgesel Planlama bölümü öğrencisi Helin Canpolat, organ bağışı yapmanın çok anlamlı ve faydalı olduğunu ifade etti. Canpolat, "Organ bağışı yapmak için burada stand açıp, insanları bilgilendirmeleri çok güzel bir eylem. Organ bağışı yapmayı çok anlamlı ve faydalı buluyorum. Ben de ilerleyen zamanda organ bağışı yapmayı düşünüyorum" diyerek sözlerini bitirdi.

HABER: Ekrem Tunçoğlu, Elif Yılmaz

GAÜN TOPLULUKLARI YENİ ÜYELERİNİ ARIYOR

“ Bu yaptığımız araçlarla yarışlara katılıyoruz. Ekstra Teknofestlere davet aldığımız zaman onlara da katılım sağlıyoruz. ”

Gaziantep Üniversitesinde öğrenci kulüp ve topluluklarının “Tanıtım ve Üye Kayıt Günleri” etkinliği düzenlendi. Gerçekleştirilen etkinliğe öğrenciler büyük ilgi gösterdi.

Gaziantep Üniversitesi Makine Mühendisliği 3. sınıf öğrencisi aynı zamanda ORET Takımı Mekanik kaptanı Hakan Başboğa, Takımın 2005 yılında kurulup bu zamana kadar geldiğini söyledi. Başboğa, “Topluluk olarak kendimizi daha iyi mühendisler olarak yetiştirmeye çalışıyoruz. Şu an ekibimizde 15 kişiyiz. Yeni üye almışlarımız başladı. Aktif olarak katılmakta olduğumuz 2 tane yarışımız var. Bir tanesi “Efficiency challenge elektrikli araç” dediğimiz verimlilik yarışı, diğeri de “robotaksi binek otonom araç çalışması” dediğimiz yarış. Topluluğumuz aktif olarak bu ikisine katılıyor. Sene içinde hem otonom olarak hem de normal pilotlu araç olarak çalışmaktayız. Bu yaptığımız araçlarla yarışlara katılıyoruz. Yarışlar Kocaeli’de yapılıyor. Ekstra Teknofestlere davet aldığımız zaman onlara da katılım sağlıyoruz. Bu sene yarışlar İstanbul’da, Ankara’da ve İzmir’de oldu. İstanbul’da ve Ankara’da katılım sağlayabildik” dedi. Topluluğun geziye vakit bulamadığını çünkü hedeflerini gerçekleştirmek için ciddi fedakarlıklar yapmaları gerektiğini dile getiren Hakan Başboğa şu an sadece yarış odaklı çalıştıklarını söyledi.

“Üyelerin Mühendis Olması Gibi Bir Şartımız Yok”

“Üyelerin kesinlikle mühendis olma gibi zorunluluğu yok. Bizim 4 farklı ekibimiz var. Bunlar elektrik ekibi, mekanik ekibi, yazılım ekibi ve sponsorluk ekibi. Endüstri



mühendisliğinden, İletişim Fakültesinden, Diş hekimliği ve Tıp Fakültesinden arkadaşlar geliyor ve sponsorluk yapmak, yazılım veya mekanik kısmında çalışmak istiyor. O yüzden herhangi bir mühendis olma şartımız yok. Çünkü burada ciddi ekipmanlar ve ciddi malzemelerle çalışabiliyoruz. Bu çalıştığımız malzemeleri birçok mühendis uzun zaman sonra elde edebiliyor. Ben çalışan arkadaşlara dışarıda bile zor elde edilebilecek imkanları sunuyoruz. Kendilerini başka bir seviyeye taşımalarına yardımcı oluyorum. O yüzden ORET takımını tercih ediyorlar. Bizler ekibin bir parçasıyız. Çok bilgili insanlar aramıyoruz. Topluluğumuzu genelde hazırlık sınıfı ve birinci sınıf öğrenciler oluşturuyor. Biz zaten katılım sağladıkları zaman gerekli eğitimleri kendilerine veriyoruz” ifadelerini

kullanan Başboğa, öğrencilerin Instagram uygulamasından “GAÜN ORET” hesabından ORET Takımını takip edebileceğini söyledi.

Gaziantep Üniversitesi Makine Mühendisliği son sınıf öğrencisi olan Talipcan Küçük Mühendislik Topluluğu’nun 2013’den bu yana kurulmuş, aktif olarak çalışan bir topluluk olduğunu belirterek, “Mühendislik topluluğu olarak yıllardır okul domine eden bir topluluk olduğumuz aşık. Vizyonumuz kariyer basamaklarını turmanan mühendisler olmak. Misyonumuz ise kendimizi sahada nasıl daha aktif hale getirebiliriz ya da insanları ulaştırmaya çalışarak insanlara nasıl ulaştırabiliriz amacıyla yola çıkmış bir topluluğuz” ifadelerini kullandı.

“Kapımız Herkese Açık”

Gaziantep Üniversitesinin en kalabalık en büyük topluluğu olmasının sebebinin, topluluğa üye olan kişilerin alanının çok çeşitli olmasıyla açıklıyor Küçük, “Şampuan pan-kartımızı da görüyorsunuz. Sadece mühendis aramıyoruz. Herkese kapımız açık. Herkesi üye yapabiliyoruz ve çok çeşitli bir topluluğuz. Gaziantep Üniversitesi Mühendislik Bölümü de aktif olarak kalabalık bir nüfusa sahip. Bu yüzden Gaziantep Üniversitesi’nde aktifliğimiz yüksek diyebilirim. Ayrıca etkin-

liklerimiz de sadece mühendislere değil her kesime hitap ediyor.” Küçük, yıl içinde seminerler, mesleki geziler, teknik geziler, kültürel geziler, saha ziyaretleri düzenlendiğini söyledi. Küçük, “Mühendislik açısından konuşacak olursak kariyer basamaklarını bizlerle beraber planlayabilirler. Diğer bölümdeki arkadaşlarımız için konuşacak olursak sosyalleşmek, kendini geliştirmek ve kendine bir şeyler katmak açısından yararlı olabileceğimizi düşünüyorum. Mühendislik topluluğumuz özel kartlarımız var ve indirim uyguluyor. Bunlar topluluğumuza girmek isteyenler için vaatler arasına girebilir. 5 Aralık’ta TUSAŞ’la planladığımız bir festival var. Panel havasında değil de tamamen insanların sosyalleşebileceği, kendilerine ufak bir maketle, bir maratonda uçurtma yapmalarını planlıyoruz. Bunun için anlaştığımız ekipler, görüştüğümüz insanlar var. TUSAŞ’ın da bizim için en büyük desteği vereceğini düşünüyoruz” dedi. Mühendislik topluluğu olarak podcast çekimlerine başlayan ve ilk bölümünü yayınladıklarını söyleyen Küçük, montaj aşamalarının devam ettiğini söyledi. Bu sene etkinliklerin orada yayımlanacağını dile getirdi.

HABER: Kader Gül, Adile Nur Durna

KÖŞE YAZISI



DAVUT VAT

Üniversite hayatı, kişisel gelişim, akademik başarı ve sosyal deneyimlerle dolu bir yolculuktur.

Merhaba Ben Davut Vat. Gaziantep Üniversitesi Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Lisans 3.sınıf öğrencisiyim. Üniversitemizin GAÜN PDR Topluluğunun da başkanlığını yürütmekteyim. Üniversite hayatı, kişisel gelişim, akademik başarı ve sosyal deneyimlerle dolu bir yolculuktur. Psikolojik danışmanlık öğrencileri, bu dönemde yaşadığı zorlukların üstesinden gelebilir ve daha dengeli bir yaşam sürdürebilirse bu deneyimler mesleki anlamda onları olgunlaştırır. Bu dönemi etkili bir şekilde yönetmek, gelecekteki başarılarının temelini oluşturabilir.

Üniversite hayatı, genç yetişkinlerin yaşamını birçok yönüne ilişkin deneyimler kazandırdığı önemli bir dönemdir. Bu aşama, bireylerin eğitim ve kişisel gelişimleri için kritik bir rol oynar. Psikoloji, insan davranışlarını ve zihinsel süreçleri anlamamıza yardımcı olan bir bilim dalıdır. Üniversite hayatı boyunca, insan davranışlarını inceleyerek, kendimi ve diğer insanlar arasındaki etkileşimi daha iyi anlamaya çalışıyorum. Bu, kişisel gelişimim için bir temel oluşturuyor. Sosyal ilişkiler de üniversite hayatında büyük bir rol oynar. Yeni arkadaşlar edinmek, farklı kültürlerle tanışmak ve sosyal etkinliklere katılmak kişisel ve profesyonel hayatta büyük bir öneme sahip olan sosyal becerileri geliştirmeye

yardımcı oluyor. Üniversite hayatı, birçok genç için macera dolu bir deneyimdir. Ben de, üçüncü sınıf psikolojik danışmanlık öğrencisi olarak bu yolculuğun ortasındayım ve bu yazıda, üniversite hayatının benim için ne anlama geldiğini anlatacağım. Üniversiteye başladığımda psikoloji öğrenmeye karar verdim. İnsanların neden davrandığını ve düşündüğünü anlamak benim için büyüklü bir serüven haline geldi. Ancak psikoloji sadece sınıf içinde öğrendiğimiz bir şey değil, aynı zamanda günlük yaşamımıza da uyguladığımız bir konu.

Üniversite yaşamı, yeni arkadaşlar edinme fırsatı sunar. Farklı ilgi alanlarına sahip birçok arkadaş edindim ve bu ilişkiler, sosyal çevremi zenginleştirdi. Gece geç saatlere kadar süren tartışmalar, yeni fikirler keşfetmeye olanak sağladı.

Üniversite hayatı, eğlence ve öğrenme arasında denge kurmayı gerektirir. Ders çalışırken aynı zamanda yeni şeyler öğrenmeye ve eğlenmeye çalışılır. Arkadaşlarımla kampüsün güzelliklerini keşfederken, psikolojik danışmanlık derslerimde öğrendiklerimi uygulamak için fırsat bulurum. Üniversite, gençler için önemli bir dönemdir. Bu dönemi elimizden geçirdiğince keyif alarak ve zevk duyduğumuz bir şekilde bitirmeyi amaçlamalıyız.

EDA YAREN CİNDORUK

Karar verin geleceğinizi şekillendirin.

Merhaba. Ben Eda Yaren Cindoruk. Gaziantep Üniversitesi Gazetecilik 3. sınıf öğrencisiyim. Sizlere “Üniversitesiz gelecek imkânsız mı? Neden herkes üniversite okumak istiyor? Çevre faktörleri ve baskısıyla üniversite okumak” gibi konulardan söz etmek istiyorum.

Verdiğimiz kararlar geleceğimizi etkiliyor. Bunun endişesini hepimiz yaşıyoruz. Öğrenci istediği, belki senelerdir hayal ettiği üniversitede okumak ister. Ama karşısına genelde “aile” etkeni çıkar. Her aile çocuğunu istediği üniversitede ve bölümde okurken görmek ister. Fakat bazen maddi ve manevi imkânsızlıklardan dolayı başka şehire gönderemez. Böyle bir durumda anne ve baba çocuğuna rehberlik edebilir ama karar verme aşamasında çocuklarının yaptığı tercihe güvenmelidir. İlerleyen dönemde işler istenildiği gibi gitmezse çocukları tarafından sorumlu tutulabilirler.

Ülkemizde yaptığı seçimden umduğunu bulamayan birçok genç ya mecburen devam etmekte ya da yaptığı tercihi terk etmekte. Bu hem kişisel olarak bir hayal kaybı hem de toplumsal anlamda yetmiş veya yetirmeye aday insan işgücü kaybıdır.

Öğrenci karar verirken en çok etkilendiği ikinci faktör çevredir. Tercih döneminde etrafınızda, “en azından bir üniversite mezunu ol, o bölümü okuyup ne olacaksınız? 2 yıllık okuyup işsiz mi kalmak istiyorsunuz?” diyenler ve çok daha fazlası olacaktır. Herkesin bir düşüncesi vardır ve hâliyle sizin de aklınız karışacaktır. Kendi izlediğim

yoldan örnek vermek istiyorum. Ben hedefimden başka bir şey düşünmedim. Hedefim ve istediğim en başından beri bu bölümdü. Önemli olan sizin ne düşündüğünüz. Kısacası kulağınızı tıka- yın derim.

Her genç üniversite mezunu olmalı diye bir zorunluluk yok. Bu sadece çevre etkiyle çıkan bir hurafedir. Kimisi erken yaşta meslek sahibi olur, kimisi ticarete atılır, kimisi kendi iş yerini açar, kimisi de üniversite okur. Bu tamamen sizin hedefinize bağlıdır. Türkiye’de toplam 6 milyon 950 bin 142 üniversite öğrencisi var. Belki de birçoğu sadece “üniversite mezunu” ünvanını almak için okuyor. Bu da yine çevrenin dayattığı zorunluluklardan bir tanesi. Çünkü belli bir kesim üniversite mezunu olmadan kariyer yapılabileceğine inanmıyor.

Üniversite tercihinizi bir psikolojik danışmanla veya rehberlik hocasıyla yapmanız sizin için avantaj sağlar. Çünkü her şehir, üniversite öğrencisi dostu olmayabilir. Her üniversitenin farklı bölümlere yatırımı daha fazla olabilir. Sizinle alakasız bir bölümün yatırımı ile seçim yaparsanız hayal kırıklığına uğrayabilirsiniz. Sonuçta geleceğinizin seçimini yapıyorsunuz. Nasıl ve hangi koşullarda bir hayat süreceğinizi seçiyorsunuz. Hatta sizi niteleyecek kimlikler seçiyorsunuz. Doktor Ayşe, Öğretmen Ali, Hâkim Kemal, Mühendis Mustafa ve Gazeteci Yaren gibi. Ne istediğinizi, kim olduğunuzu ve neler yapabileceğinizi hesaba katarak seçim yapın. Duyularınızla düşünün, aklınızla karar verin. Karar verin ki geleceğinizi siz şekillendirin.

GAÜN'DE SOFT BECERİ EĞİTİM PROGRAMI BAŞLADI

Gaziantep Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu'nda gerçekleşen, yürütücülüğünü Dr. Öğr. Üyesi Demet Özocaklı'nın yaptığı "Genç İstihdam İçin İnce Beceriler" adlı Avrupa Birliği projesi kapsamında "Soft Beceri Eğitim Programı" başladı.

Uluslararası işbirliğiyle hazırlanan Soft Beceri Eğitim Programı, GAÜN Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu ev sahipliğinde gerçekleşti. Eğitim programı kapsamında ilk olarak sektör temsilcileri ile "Soft Beceriler" konulu panel yapıldı. Moderatörlüğünü Prof. Dr. Atilla Ahmet Uğur'un yaptığı panelde, her biri alanında söz sahibi olan sektör temsilcileri, soft beceriler ile ilgili paylaşımlarda bulundu. Sektör temsilcilerinden Yusuf İzzettin İymen, Şükrüye Tankut, Levent Özocaklı, Burcu Duvar, Yeliz Erdoğan ve Melike Köseoğlu GAÜN Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu mezunlarını bilinçlendirmek, aynı zamanda farkındalıklarını arttırmak için bilgilendirme ve önerilerde bulundular. Proje partnerlerinden Avrasya Gençlik Gelişim Derneği ve European Social Innovation Institute panele katılım sağladı. Panel sonrası öğrenciler, Soft Beceriler üzerine hazırlanan eğitim programına alındı. İki hafta sürecek eğitim programı sonunda öğrencilere sertifikalarının verileceği söylendi.

Dr. Öğr. Üyesi DEMET ÖZOCAKLI program içeriği ve amacı hakkında GAÜN KAMPÜS HABER'e bilgi verdi.

Projenin amacı nedir?

Bir iş birliği ve araştırma iklimi içerisinde Gaziantep Üniversitesi SBMYO mezunları için ince beceri eğitimini tasarlayarak ince beceri düzeyinin artırılması yoluyla rekabetçi işgücü piyasasında genç istihdamını güçlendirmek, genç istihdam oranlarının artırılmasını ve tasarlanan eğitimin yaygınlaştırılmasını sağlamak, bunun yanı sıra elde edilen bulgular neticesinde genç istihdamına yönelik politika, araştırma ve uygulama arasındaki bağlantının güçlendirilmesini sağlamak amaçlanmaktadır.

Biz öğrencilere elbette teorik bilgiler veriyoruz, vermek zorundayız. Ama bunun dışında rekabetçi bir istihdam piyasasına sahibiz ve bu piyasaya girebilmek ve orada tutunabilmek için yani istihdam boyutunda bunun sürdürülebilirliğinin sağlanabilmesi için bazı temel becerilere ihtiyaç vardır. Teknik becerilerin yanı sıra soft becerilerde de ihtiyaç vardır. Projemize ilk olarak 20 adet soft beceri ile başladık daha

sonra anketler ve firma görüşmeleri sonucunda 14 adet soft becerinin öğrencilerimiz için daha önemli olduğunu gördük. Bu beceriler zaman yönetimi, sorumluluk, yaratıcılık, problem çözme, kendini tanıma, iletişim, iş birliği, stres yönetimi, sorumluluk sahibi olma, proaktif olma, özveri, uyarlanabilirlik, olumlu tutum, saygı ve kritik düşünmeden oluşuyor. Bu becerilere sahip olması kişiyi istihdam piyasasında öne çıkaracak tutumunu sağlayacaktır. Avrupa Birliği projesi konusu olarak bunu seçtik ve bu şekilde Avrupa Birliği yani ulusal ajeardan geçti. 150 proje arasından seçildi projemiz. Öğrencilerin tamamıyla istihdam süreçlerinde faydalı olacağını düşündüğümüz bir proje. Yani amacı tamamıyla öğrencilerin daha rahat istihdam edilebilmesi ve istihdamla-

Yüzde kaç oranla girebilecekler? Bir yerlere girdiklerinde acaba ne kadar sürdürülebilir olacak? Bunları gözlemek istiyoruz ve biz zaten eğitimden sonraki dönemde 2 ayda bir mezunlarımızı arayarak istihdam edilip edilmediklerini soracağız. Ve buna göre bir oran belirleyeceğiz. Yani ne kadarı girdi? Ne kadarı girmede? Bu şekilde bir oran belirleyeceğiz.

Gerçekleştirdiğiniz projelerle alakalı sektörden olumlu geri dönüşler alıyor musunuz?

Evet. Biz aslında daha yolun başındayız. Bu eğitimi verdikten sonra mezun öğrencilerimizi istihdam piyasasına göndereceğiz ve bu becerilerin ne kadar işe yaradığını asıl o zaman göreceğiz. Bunu gözlemleyebilmek adına bilimsel araştırma tekniklerinden de faydalandık. 64 öğrenci portföyümüz var. Başvuran öğrenci sayısı 64. 64 öğrencinin 32 kişisini deney grubu 32 kişisini kontrol grubu olarak ele aldık. Yani 32 öğrenciye eğitim veriyoruz, 32 öğrenciye vermiyoruz. Acaba bu eğitim ne kadar işe yarayacak ya da yaramayacak? Amacımız biraz da bunu gözlemek.



İstihdam piyasasına böyle girip gerçekten iyi yerlere gelebilecekler mi?

Yüzde kaç oranla girebilecekler? Bir yerlere girdiklerinde acaba ne kadar sürdürülebilir olacak? Bunları gözlemek istiyoruz ve biz zaten eğitimden sonraki dönemde 2 ayda bir mezunlarımızı arayarak istihdam edilip edilmediklerini soracağız. Ve buna göre bir oran belirleyeceğiz. Yani ne kadarı girdi? Ne kadarı girmede? Bu şekilde bir oran belirleyeceğiz.

Eğitime katılım için gerekli kriterler nelerdir?

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu öğrencileri ve bütün bölümler, yani bankacılıktan tutun büroya, çocuk gelişiminden dış ticarete. Dolayısıyla isteyene açık aslında. Bütün bölümlere açıktı ama dört bölümün öğrencileri daha çok tercih ettiler. Biz şu anda bu öğrencileri yetiştiriyoruz ve bu öğrenciler yetiştiikten sonra sektöre gidecekler. Ama öncelikle mezun olmaları gerekiyor. Bu eğitime başvuracak olanların yani başvuranların me-

zun olması gerekiyordu. Çünkü hemen eğitim bitiminde istihdam edilebilecek durumda olmaları gerekiyor. Dolayısıyla mezun olması yeterliydi aslında tabii bir de Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu mezunu olması gerekiyor. Yani herhangi bir başka bir Meslek Yüksekokulu veya herhangi bir başka bir fakülteden mezun olan öğrencileri biz burada değerlendiriyoruz. Çünkü bu bir bilimsel çalışma. Bu yüzden örneklerimiz bu şekilde belirlendi. Belki ilerleyen dönemlerde farklı projelerde belki Gaziantep Üniversitesi'nin tüm öğrencilerini alabileceğiniz bir proje gerçekleştirebiliriz, hayata geçirebiliriz diye düşünüyorum.

Mezun öğrenciler için neler söylemek istersiniz?

Şunu söylemek istiyorum, gerçekten projenin öncesi ve sonrası olur ya böyle bir şey var. Bu eğitimin öncesinde öğrencilerimiz daha tutuk, kendilerini ifade etmekte biraz çekinirken ama daha sonra farklılıklar gözlemledik. Öğrencilerimiz o işin içerisinde var olan potansiyeli dışarı çıkardılar ve kendilerini çok daha iyi ifade etme becerisini kazandılar. Tabii ben burada genelleme yapıyorum. Dolayısıyla bu şekilde ifade edebiliriz. HABER: Elif Yılmaz

10 KASIM ATATÜRK'Ü ANMA PROGRAMI "Özlemlerle, minnetle ve rahmetle anıyoruz."

Mustafa Kemal Atatürk'ün ebediyete intikalinin 85. yıldönümünde Gaziantep Üniversitesi Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından hazırlanan "Düşünceden Sanata Atatürk" başlığıyla Atatürk'ü anma programı düzenlendi.



"Düşünceden Sanata Atatürk" paneli ile program devam etti. Panelist olarak, GAÜN Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Öğr. Üyesi Doç. Dr. Süleyman Fidan, GAÜN Nizip Eğitim Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Murat Çay, Türkçe Öğretim Uygulama Merkezi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Özpay yer aldı.

Geleneksel Atatürk Koşusu Gerçekleştirildi

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Spor Bilimleri Fakültesi tarafından düzenlenen Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ebediyete intikalini 85. yılı münasebetiyle gerçekleştirilen 25. GAÜN geleneksel Atatürk koşusu yoğun bir katılım ile gerçekleştirildi. GAÜN Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ayşe Balat'ın başlama işareti ile başlayan 25. geleneksel Atatürk koşusuna üniversite öğrencilerinin yanı sıra Milli Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı okullardan da öğrenciler katıldı. Koşuda dereceye giren Yıldız Liseliler kategorisinin ödülü Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Mustafa Özdoğan tarafından takdim edildi. Küçükler kategorisi ödülleri ise Rektör Yardımcısı Ayşe Balat takdim etti. Üniversiteli Kızlar yarışmasında, birinci Hatice Kılınç, ikinci Neslihan Tokasız ve üçüncü Ebrar Nisa Özmermer oldu. Üniversiteli Kızlar kategorisinde kazanan yarışmacılara ödülleri Spor Şube Müdürü Aysun Akar tarafından verildi. Üniversiteli Erkekler kategorisinde yarışmayı kazanan birinci yarışmacı Ertuğrul Kolej olurken ikinci Ömer Faruk Esen ve üçüncü Ahmet Cihangir Mızrak oldu. Kazanan yarışmacılara ödülleri GAÜN Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ayşe Balat tarafından takdim edildi. Tören saat 11:00'de geleneksel Atatürk Anma Koşusu'nun ardından son buldu. HABER: Selin Ertürk, Elif Yılmaz, Adile Nur Durna, Ekrem Tunçoğlu



"GRAFİK TASARIMI, PEK ÇOK SEKTÖRDE İLGI GÖREN BİR BECERİDİR"

Doç. Dr. İbrahim Halil Özkirişçi
Güzel Sanatlar Fakültesi
Grafik Bölümü



GAÜN Kampüs Haber gazetesinin bu sayısında Güzel Sanatlar Fakültesi akademisyenlerinden Doç. Dr. İbrahim Halil Özkirişçi ile Grafik Tasarım bölümü hakkında konuştuk. Doç. Dr. Özkirişçi Grafik Tasarım Bölümünün amacının çağdaş görsel iletişim tasarımının gereklerini, teorik ve pratik alanda yerine getirebilecek tasarımcılar yetiştirmek olduğunu söyleyerek, Grafik Tasarım bölümü mezunlarının iş olanaklarından söz etti.

Kendinizi kısaca tanıtabilir misiniz?

1983 yılında Gaziantep'te doğdum. 2013 yılında Anadolu Üniversitesi Eğitim Fakültesi Resim Öğretmenliği Bölümü'nde lisans eğitimimi ve Anadolu Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik Bölümü'nde yandal eğitimimi tamamladım. 2011 yılında University of Ljubljana'da (Slovenya) Art Pedagogy bölümünde öğrenim gördüm. 2014 yılında Öğretim Üyesi Yerleştirme Programı ile Gaziantep Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik Bölümü'nde araştırma görevlisi olarak çalışmaya hak kazandım, aynı yıl Hacettepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik Bölümü'ne lisansüstü eğitimi için görevlendirildim. 2016 yılında yüksek lisans programını tamamladım. 2016 ve 2019 yıllarında Escola d'Art i Superior de Disseny d'Alcoi (İspanya) Grafik Bölümü'nde araştırmacı ve eğitmen olarak görev yaptım. 2021 yılında sanatta yeterlik eğitimini tamamlayıp Gaziantep Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik Bölümü'ne dönüş yaptım. 2023 yılında doçentlik ünvanımı aldım. Hareketli imge tasarımı ve algısı üzerine, teorik ve pratik anlamda üretimler yapmaya devam etmekteyim.

Grafik Tasarım Bölümünü kısaca tanıtabilir misiniz?

Programın temel amacı, çağdaş görsel iletişim tasarımının gereklerini, teorik ve pratik anlamda yerine getirebilecek tasarımcılar yetiştirmektir. Bu amaç doğrultusunda, tasarım fikrinin oluşumunu sağlayan sürecin yönetiminden, düşüncesini hem geleneksel hem de çağdaş medyumlarla ifade edebilen öğrenciler yetiştirmeyi hedeflemektedir. Alanın gerektirdiği yeteneklere sahip tasarımcılar, özgün ve işlevsel tasarımlar ortaya koyarak yurt içi ve yurt dışında istihdam edilebilmektedir.

Grafik Tasarım Bölümünde genel olarak hangi dersler bulunmaktadır?

Grafik Tasarım bölümlerinde öğrencilere genellikle çeşitli temel ve ileri düzeyde dersler verilir. Bu dersler, öğrencilere grafik tasarımın temel prensiplerini, sanat tarihini, dijital tasarım araçlarını kullanmayı, tipografik ifade biçimini ve iletişim stratejilerini öğretmeyi amaçlar.

Bu derslerden bazıları: Temel Sanat ve Tasarım, Bilgisayar Grafikleri, Tipografi, Renk Teorisi, Dijital Tasarım Araçları, Grafik Tasarım Tarihi, İllüstrasyon Teknikleri, 3d Modelleme ve Animasyon, Web Tasarımı, Ambalaj Tasarımı, Kullanıcı Arayüzü (UI) ve Kullanıcı Deneyimi (UX) Tasarımı

olarak özetlemek mümkündür. Bu dersler, öğrencilere geniş bir perspektif kazandırarak onları endüstri standartlarına uygun grafik tasarımcılar haline getirmeyi amaçlamaktadır.

Grafik Tasarım bölümlerinden mezun olanlar, sektörde hangi iş kollarında çalışma imkânı bulabilirler?

Grafik tasarım bölümünden mezun olanlar, geniş bir iş alanında çalışma fırsatına sahiptirler. Mezunların günümüzde aktif olarak çalıştığı bazı iş kollarını şöyle sıralamak ve tanımlamak mümkündür.

- Reklam Ajansları: Reklam ajanslarında grafik tasarımcılar, müşteriler için reklam kampanyalarının görsel-leştirme aşamalarında çalışabilirler.
- Grafik Tasarım Stüdyoları: Özel tasarım projeleri üzerinde çalışan tasarım stüdyolarındaki neredeyse her aşamada aktif görev yapabilirler.
- Medya Şirketleri: Televizyon, radyo ve diğer medya kuruluşlarında grafik tasarımcılar, programlar için görsel içerikler oluşturabilirler.
- Yayınevleri: Kitap kapakları, dergi düzenlemeleri ve diğer yayınlar için dizgi ve tasarım ürünleri geliştirebilirler.
- Kurumsal Şirketler: Büyük şirketlerde iç iletişim malzemeleri, sunumlar ve marka materyalleri için tasarım yapabilirler.
- Web Tasarım/Mobil Uygulama Şirketleri: İnternet sitelerinin tasarımı veya mobil uygulamalar için arayüz görsel-leştirme ve geliştirme üzerinde çalışabilirler.

- Serbest Çalışma: Grafik tasarım mezunları, kendi serbest meslekleri üzerinden bağımsız olarak çalışabilirler.
 - Eğitim Kurumları: Grafik tasarımı öğretebilir veya eğitim materyalleri hazırlayabilirler.
 - Oyun Endüstrisi: Oyun geliştirme şirketlerinde karakter tasarımı, arayüz tasarımı gibi alanlarda çalışabilirler.
- Grafik tasarım, pek çok sektörde talep gören bir beceri olduğu için mezunlar, ilgi duydukları veya uzmanlaşmak istedikleri bir alanı seçme konusunda özgür davranabilirler.

Son olarak eklemek istediğiniz bir şey var mı?

Üniversitemizde, personel ve altyapı eksikliği sebebi ile henüz açılmayan Grafik Tasarım bölümünü, en kısa zamanda aktif hale getirmeyi ümit ediyoruz.

HABER: Kübra Kaya

"Tasarım fikrinin oluşumunu sağlayan düşünsel sürecin yönetiminden düşüncesine, hem geleneksel hem de çağdaş medyumlarla ifade edebilen öğrenciler yetiştirmek hedeflenmektedir."

ÖĞRENCİYE SORDUK!

GAÜN Kampüs Haber Gazetesi olarak önemli bir yenilikle karşınızdayız! Bu ve bundan sonraki tüm sayılarımızda öğrencilere üniversite ve kampüs yaşantısına dair belirlenen bir soru yöneltecek ve yanıtları "Öğrenciye Sorduk" köşesinde yayınlacağız. Yanıt veren öğrenciler arasında isimlerini vermek istemeyenlerin isim ve soy isim bilgilerini gizli tutacak yalnızca hangi fakültenin öğrencisi olduğu bilgisine yer vereceğiz.



Bu sayıda "Kampüs içerisinde en verim aldığınız alan neresi?" sorusunu sorduk. İşte yanıtlar!

SORU: Kampüs içinde en verim aldığınız alan neresi?

YANIT:1
"Diyanet Genç Ofis benim için daha ilmi boyutlarda olduğundan dolayı oradan verim aldığımı düşünüyorum." (Sağlık Bilimleri Fakültesi)

YANIT:2
"Farklı aktiviteler yapmasından ve açık alan kısmına sahip olmasından dolayı Sporium." (Tıp Fakültesi)

YANIT:3
"Elektrik Kafe gece geç saatlere kadar açık ve kalabalık. Sosyalleşmemiz açısından tercih ettiğimiz bir alan." (Tıp Fakültesi)

YANIT:4
"En beğendiğim ve faydalı bulduğum alan Sporium. Çünkü tüm arkadaşlar olarak en rahat biçimde orada toplanabiliyoruz ve eğlenceli etkinlikler oluyor." (Güzel Sanatlar Fakültesi)

YANIT:5
"Kütüphane bizim için kurtarıcı bir mekân. Sınav dönemlerimizde boş yer bulduğumuz takdirde en verim aldığımız birim kütüphane." (İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi)

YANIT:6
"Geniş ve oyun alanına sahip olmasından dolayı Anadolu Kafe'de toplanmak hoşumuza gidiyor." (Maliye Bölümü)

Yanıt:7
"Maçları açık alanda ve toplu bir şekilde izleyebilmemizden dolayı Sporium en ilgimizi çeken birim." (Mühendislik Fakültesi)

YANIT:8
"Kampüsün büyük bir alan olması benim için büyük avantaj. Fazla yeşil alan sayesinde huzurlu ve rahat bir şekilde yürüyüş yapabiliyorum." (Tıp Fakültesi)

YANIT:9
"Zamanımın büyük çoğunluğunu fakülte geçirdiğim için bana en faydalı yer fakültem." (Eğitim Fakültesi)

YANIT:10
"Elektrik Kafe'nin hem kütüphaneye hem yemekhaneye hem de fakültemize çok yakın olması bize çok yarar sağlıyor. Boş vakitlerimizi orda değerlendir-

YANIT:11
"Benim verim aldığım alan Fakültemizin önünde bulunan banklar. Ders aralarında burada vakit geçirirken diğer sınıflarda ki arkadaşlarla tanışıp bölüm hakkında daha fazla bilgi edinebiliyorum." (İletişim Fakültesi)

YANIT:12
"Eğitim Fakültesi, etrafı bol çimenli bir alan olması açısından bizim için çok iyi. Ağaçlardan dolayı gölge bir alana sahip ve orada oturan kişi çok olduğu için sosyalleşme imkânı fazla." (İletişim Fakültesi)

YANIT:13
"Beğendiğim alan Pusula Kitap evi. Üst katında bulunan kafe sayesinde aynı anda ders çalışıp hem de beslenme ihtiyacımı karşılıyorum." (Fen Edebiyat Fakültesi)

HABER: Kübra Kaya
Elif Yılmaz
Selin Ertürk



GAÜN HUKUK FAKÜLTESİ'NDE "TÜRKİYE CUMHURİYETİ'NİN 100'ÜNCÜ KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ" PANELİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunun 100'üncü yıl dönümü ile ilgili, Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Hukuk Fakültesi tarafından "29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Cumhuriyetin 100. Yıl Programı" paneli düzenlendi.



GAÜN Hukuk Fakültesi konferans salonunda saygı duşu ve İstiklal Marşının okunmasıyla panel başladı. GAÜN Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Esra Siverek tarafından Turgut Uyar'ın "Nutuk" şiiri okundu. Abdülkadir Tahmisçi'nin de İstiklal Marşını okumasıyla program ilerledi.

"Türkiye Cumhuriyeti Baki Kalacak"

Panelin açılış konuşmasını gerçekleştiren GAÜN Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Sarıbıyık, Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunun 100'üncü yıl dönümünü kutlamanın onur verdiğini ifade ederek, "Türkiye Cumhuriyeti, Osmanlı Devleti yıkıldıktan sonra kuruldu. Tüm devletler ve milletlerin saygınlığını kazandığımız ilk yüzyılı tamamladık. Türkiye Cumhuriyeti kıyamete kadar baki kalacak, nice yüzyıllar yaşayacak" dedi.

Güçlünün Haklı Olduğu Dönem

Adaletin ne kadar önemli olduğunu belirten Prof. Dr. Sarıbıyık, "Adalet ve denge olmazsa olmaz. İnsanların varoluşundan bugüne kadar en önemli etik ve ahlaki değerlerden biri. Hemen yanımda bir savaş devam etmekte. İsrail'in Filistin'e orantısız güç kullandığını görmekteyiz. Güçlünün haklı olduğu bir dönemden geçiyoruz. Bunun değişmesi gerekmekte" ifadesiyle Filistin-İs-

rail arasındaki güç eşitsizliğine dikkat çekti.

"Cumhuriyet En Önemli Kazancımız"

GAÜN İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı ve panelin oturma başkanı Prof. Dr. Yakup Bulut Cumhuriyet'in kuruluşunun 100'üncü yılını kutlayarak konuşmasına başladı. Cumhuriyetin ne kadar değerli olduğunu belirten Prof. Dr. Bulut, "İnsanoğlunun var olduğu günden itibaren yönetim biçimleri aradığımız biliyoruz. Sistem arayışları sürekli devam etti. Bireyin birey olarak var olduğu en önemli yönetim biçimi Cumhuriyet. Cumhuriyet bizim en önemli kazancımız. Osmanlı Devleti uzun bir dönemden sonra Anadolu topraklarında yeni bir devlet doğurdu. 1923'te Türkiye Cumhuriyeti'nin ilanıyla birlikte yeni bir yönetim biçimi geldi. Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere kurucularına ve bugünlere taşıyanlara minnet borcumuz olarak bu etkinlikleri yapmak ve önemini herkese anlatmak hepimizin görevi" dedi.

GAÜN Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Sarıbıyık, açılış konuşmalarının bitmesinden sonra panele katılan konuşmacılara belgelerini verdi.

GAÜN İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yakup Bulut'un oturma başkanı olduğu panelde, "Geçmişten Günümüze Cumhuriyetimizin Serüveni" başlıklı sunumu, Gaziantep Üniversitesi Hukuk Fakültesi

Dr. Öğr. Üyesi Süleyman Emre Zorlu, "Cumhuriyet Döneminde İdari Yargı ve Danıştay" sunumunu gerçekleştirdi. Gaziantep Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Almıla Tanrıverdi ise konuşmacı olarak panelde bulundu.

"Cumhuriyet Zor Dönemlerden Geçilerek Kuruldu"

Dr. Öğr. Üyesi Zorlu, Erzurum Kongresi'nin bölgesel olduğu halde 64 mebus katılırken bütün yurdu temsil eden Sivas Kongresi'ne 36 mebusun katıldığını belirtti., Dr. Öğr. Üyesi Zorlu, "İstiklal Harbi'nin devam ettiği dönemde mebusların aileleriyle tehdit edildiği görülüyor. Bu yüzden Erzurum Kongresi bölgesel olmasına rağmen 64 mebus yer almış. Cumhuriyet çok zor dönemlerden geçilerek kuruldu" diyerek konuşmasını bitirdi.

Eğitim Fakültesi İlköğretim Matematik Öğretmenliği bölümü öğrencisi Ahmet Yalman, panelin kendisine çok şey öğrettiğini söyledi. Yalman, "Bu panele katılarak Cumhuriyetin ne kadar zorluklar altında kurulduğunu öğrendim. Panelde uygulandığım zamanlarda oldu. Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere Cumhuriyetin kurulmasında yer alan herkesi saygıyla anıyorum" dedi.

HABER: Ekrem Tunçoğlu, Elif Yılmaz

GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ ADINA SAHİBİ

Prof. Dr. Arif Özyaydın

5187 SAYILI KANUNA GÖRE SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

Prof. Dr. Devrim Özkan

Genel Yayın Yönetmeni

Öğr. Gör. Revşan Şen

Muhabir Ekibi

Elif Yılmaz
Kübra Kaya
Adile Durna
Selin Ertürk
Azra Nur Karaca
Hatice Kübra Demirbaş
Kader Gül
Ekrem Tunçoğlu

Editör

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ali Göngen
Eda Yaren Cindoruk

Tasarım Ekibi

Kenan Özgür Sevimli
Kader Gül
Ümit Yıldırım

Yönetim Yeri

Osmangazi, Üniversite Blv.,
27410 Şehitkamil / Gaziantep

Basım Yeri

Gaziantep Üniversitesi Basımevi

E-Posta

ilefhaberportali@gmail.com
03423601200-3392/3376

